科协批复文件示 范 文 本

[bookmark: _GoBack]关于同意成立***园区(企业)科协的批复

**园区(企业)：
    你单位《关于申请成立***园区(企业)科协的请示》收悉，经研究，同意成立***园区(企业)科学技术协会，并接纳为我会团体会员单位。请你们按照规范的程序召开会员(代表)大会、通过科协章程、产生执行机构，成立后按照《***园区(企业)科学技术协会章程》开展工作，并接受***科协的业务指导。
    特此批复。

                                  ***科学技术协会
                                       (盖章)
                                     年  月   日